DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BARREIRAS PRESENTES NA
RELAÇÃO ENTRE O IDOSO E O AMBIENTE CONSTRUÍDO: UM ESTUDO A PARTIR DO
PROJETO DE EXTENSÃO OFICINA O AMBIENTE DO IDOSO. de autoria de EMMANUEL
SÁ RESENDE PEDROSO, POLIANA ROCHA DE ALMEIDA, JULIANA MAXIMIANO
QUEIROZ, JAQUELINE LEITE SOUSA, RAQUEL ESPOSITO FORTUNA, foi publicado nos
Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br